

**Årsredovisning för**  
**Borås Bygg&Riv AB**

559255-8414

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Senat Hasic  
Styrelseledamot

2023-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borås Bygg&Riv AB, 559255-8414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder andra byggbolag tjänster såsom rivning och sanering samt övriga byggtjänster.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 249 581	5 651 062	1 326 120
Resultat efter finansiella poster	10 435	183 632	171 612
Soliditet %	21,1	30,2	44

#### Kommentar till flerårsöversikt

Kraftigt ökad omsättning i takt med ökade kundförfrågan under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	171 612	141 073
Balanseras i ny räkning		141 073	-141 073
Årets resultat			5 597
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>312 685</b>	<b>5 597</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 685
Årets resultat	5 597
<b>Summa</b>	<b>318 282</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	128 282
<b>Summa</b>	<b>318 282</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 249 581	5 651 062
Övriga rörelseintäkter		154 762	18 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 404 343</b>	<b>5 669 331</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 278 324	-811 780
Övriga externa kostnader		-1 589 723	-999 555
Personalkostnader		-5 409 161	-3 543 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 989	-91 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 349 197</b>	<b>-5 446 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 146</b>	<b>222 715</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 047	-39 083
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 711</b>	<b>-39 083</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 435</b>	<b>183 632</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 435</b>	<b>183 632</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 838	-42 559
<b>Årets resultat</b>		<b>5 597</b>	<b>141 073</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	251 871	253 860
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	77 921	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>329 792</b>	<b>253 860</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>329 792</b>	<b>253 860</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	125 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		579 050	255 640
Övriga fordringar		144 067	139 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		408 911	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 132 028</b>	<b>394 955</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		167 951	345 630
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 951</b>	<b>345 630</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 299 979</b>	<b>865 585</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 629 771</b>	<b>1 119 445</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		312 685	171 612
Årets resultat		5 597	141 073
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>318 282</b>	<b>312 685</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>343 282</b>	<b>337 685</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		47 270	94 011
Övriga skulder		104 903	122 097
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>152 173</b>	<b>216 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	174 080
Leverantörsskulder		346 708	0
Skatteskulder		111 742	48 132
Övriga skulder		176 289	136 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		499 577	206 828
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 134 316</b>	<b>565 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 629 771</b>	<b>1 119 445</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

---

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 781	269 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	70 000	75 881
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>415 781</b>	<b>345 781</b>
Ingående avskrivningar	-91 921	-37 941
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-71 989	-53 980
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-163 910</b>	<b>-91 921</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>251 871</b>	<b>253 860</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	77 921	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 921</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>77 921</b>	

## Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Borås

*Senat Hasic*  
Senat Hasic  
Styrelseordförande

2023-05-19

Datum